
 

1 

 

 

 

 
 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-29158-6/ČJ-2019-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 
ICZ a.s.  

 

Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
IČ:     25145444  

DIČ:     CZ 699000372  

Zastoupená:     předseda představenstva  
 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č.ú.:  

 

Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4840  

 

Datová schránka:  3teehfh 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 



2 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-

8824-45/ČJ-2018-990656, ze dne 20. září 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „Rozvoj CIS/AISC – Drobný rozvoj 2 z RD“, č.j.  PPR-29158/ČJ-2019-990656. 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2.    CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 745.200,- Kč bez DPH. Cena za 

jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

3.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 4 měsíců od účinnosti této Prováděcí smlouvy.  

3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6 

3.3. Kontaktní osoby: pplk. Ing. Silvie Líznerová, email: silvie.liznerova@pcr.cz, plk. Ing. 

Vladimír Tomášek, email: vladimir.tomasek@pcr.cz 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

mailto:silvie.liznerova@pcr.cz


3 

 

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis 
s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel 
obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami 
vlastnoručně tj. ne elektronicky. 

 

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

 

Objednatel: Dodavatel:           

                               

………………….. …
Ministerstvo vnitra – Česká republika ICZ a.s. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald  Zástupce:
Funkce:  ředitel Ředitelství pro podporu Funkce: předseda představenstva 

výkonu služby Policejního prezidia ČR 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Mgr. Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal Mgr. 

Pavel Osvald 

Datum: 2019.09.25 10:43:26 

+02'00'



4 

 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 

 

Poř. 
číslo 

Předmět plnění  - drobný rozvoj 2 Upřesnění plnění 

1. 
Úprava zápisu do auditního logu u 
osob ze SIS s více STP 

Podle požadavku ŘSCP bude upravena logika zápisu 
odpovědí při lustraci v evidenci Wanted 

Persons  Schengenského informačním systému 
v případech, kdy je u osoby evidováno více státních 
občanství. Do záznamu odpovědí v auditním logu se 
zapíší všechny státní občanství v požadovaném 
formátu.   

(RT #181674) 

2. 
Prodloužení položky čj v evidenci 
PZR 

Podle požadavku ŘSCP bude upraven datový model 
evidence PZR a vstupní a výstupní formuláře 
modulu PZR tak, aby umožnily vést číslo jednací 
v rozsahu používaném v IS ETŘ.   

(RT #182036) 

3. Přesunutí tlačítka Vymazat z ROB 

Podle požadavku OAMP se z bezpečnostních 
důvodů změní pozice ovládacího tlačítka pro 
funkcionalitu zajišťující vymazání záznamu osoby ze 
základního registru obyvatel.  

(RT #183608) 

4. 

TDU Doplnění kontroly data 
rodinného vztahu - nesmí být 
budoucí 

Podle požadavku OAMP bude doplněna validace 
údaje datum vzniku rodinného vztahu –nebude 

povoleno evidovat budoucí datum.  
(RT #182915) 

5. ANS Import tabulky tdudepas 

Funkcionalita exportu z CIS pro import do 

Analytického serveru bude doplněna o přenos údajů 
formátu long integer, což umožní přenášet data 
tabulek obsahující tento datový typ. Ověření 
funkčnosti úpravy bude provedeno na tabulce 
tduepas obsahující údaje o cestovních dokladech 
s biometrickými údaji.   

(RT #180342) 

6. Obnova zneplatněného štítku 

 Podle požadavku OAMP bude modul TDU doplněn 
o novou funkcionalitu, která umožní obnovit 
platnost omylem zneplatněných dokladů. 
Funkcionalita bude přístupná na zvláštní oprávnění 
a bude se týkat všech typů štítků (vízových, vízových 
překlenovacích, pobytových, pobytových 
překlenovacích, výjezdních příkazů a aktů osvědčení 
o podání žádosti). 

(RT #179013) 

7. 
Založení dvou řízení od jednoho 
uživatele v jeden den 

Úpravy funkcionality, která eliminovala možnosti 
založení dvou stejných řízení k pobytu v jeden den 
stejným uživatelem - aby bylo možno založit více 
řízení stejného typu pro jednu osobu ve stejný den. 

(RT #182981) 



5 

 

8. 
Přejmenovat tlačítko "Změnit 
adresu" 

Cílem je upravit funkcionalitu u tohoto tlačítka ve 
všech příslušných modulech CIS tak, aby se měnit 
text tlačítka pro vyplnění adresy dynamicky v 
závislosti na tom, zda je adresa prázdná ("ZADÁNÍ 
ADRESY") nebo vyplněná ("ZMĚNA ADRESY"). 

(RT #180699) 

9. Rozlišení hlášek z externích systémů 

Zapracování funkcionality, která umožní rozlišení 
varovných a chybových  zpráv vydávaných aplikační 
logikou CIS od zpráv zasílaných z jednotlivých 
externích systémů, včetně jejich identifikace. 

(RT #181327) 

10. 
WS pro PČR - úprava dle požadavků 
PNR 

 Podle požadavku PNR bude upravena funkcionalita 
webových služeb pro vyhledávání záznamů osob dle 
údajů. Bude umožněno vyhledávání dle složek jmen 
o v minimální délce dvou znaků. Bude umožněno 
vyhledávání s použitím zástupných znaků, přičemž 
minimální pozice zástupného znaku bude 
nastavitelná v konfiguraci CIS.   

(RT #181294) 

11. 
Potlačení tlačítka Vložit do ROB po 
nabytí občanství a změně AIFO 

 Podle požadavku OAMP bude upravena aplikační 
logika pro on-line aktualizaci ROB z modulu TDU tak, 

aby v případech, kdy po nabytí občanství ČR dojde 
v ROB ke změně AIFO záznamu osoby, nebyla 
funkcionalita pro vložení záznamu osoby dostupná. 

(RT #183588) 

12. PRE Zápis neúplného záznamu z ETŘ 

Při importu přestupků z ETŘ bude zakládat i záznam 
s nevyplněnou obcí, ale o provedeném založení se 
provede zápis v lusimplogu, který bude obsahovat 
číslo jednací ETŘ (prehlaseni.cj). 

(RT #183815) 

13. 
TDU Doplnění komprimace čísla 
ŽOV o nové kódy 

 Bude upraven knihovní modul pro komprimaci a 
dekomprimaci čísla ŽOV tak, aby zahrnul další 
přidělené kódy nově vzniklých útvarů OAMP a PČR. 
Úprava je nezbytná pro funkčnost tisku strojně 
čitelné zóny vystavovaných štítků.  

(RT #183845) 

Pozn.:  

Záruka dle Rámcové dohody PPR-8824-45/ČJ-2018-990656, další požadavky nejsou. 

 



 

6 

 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

Poř. 

číslo 
Předmět plnění  Pracnost v 

jednotkách 

Cena 

v Kč/jednotku 
bez DPH 

Cena 

v Kč/jednotku 

vč. DPH 

Cena bez DPH Cena s DPH 

1. 
Úprava zápisu do auditního logu u osob ze SIS s více 
STP 

3        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     48 600,00 Kč     58 806,00 Kč  

2. Prodloužení položky čj v evidenci PZR 2        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     32 400,00 Kč     39 204,00 Kč  
3. Přesunutí tlačítka Vymazat z ROB 1        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     16 200,00 Kč     19 602,00 Kč  

4. 
TDU Doplnění kontroly data rodinného vztahu - 

nesmí být budoucí 1        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     16 200,00 Kč     19 602,00 Kč  

5. ANS Import tabulky tdudepas 4        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     64 800,00 Kč     78 408,00 Kč  
6. Obnova zneplatněného štítku 5        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     81 000,00 Kč     98 010,00 Kč  

7. 
Založení dvou řízení od jednoho uživatele v jeden 
den 

4        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     64 800,00 Kč     78 408,00 Kč  

8. Přejmenovat tlačítko "Změnit adresu" 6        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     97 200,00 Kč   117 612,00 Kč  
9. Rozlišení hlášek z externích systémů 13        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč   210 600,00 Kč   254 826,00 Kč  

10. WS pro PČR - úprava dle požadavků PNR 3        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     48 600,00 Kč     58 806,00 Kč  

11. 
Potlačení tlačítka Vložit do ROB po nabytí 
občanství a změně AIFO 

2        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     32 400,00 Kč     39 204,00 Kč  

12. PRE Zápis neúplného záznamu z ETŘ 1        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     16 200,00 Kč     19 602,00 Kč  

13. TDU Doplnění komprimace čísla ŽOV o nové kódy 1        16 200,00 Kč        19 602,00 Kč     16 200,00 Kč     19 602,00 Kč  

  CELKEM 46 ---   --- 745 200,00 Kč 901 692,00 Kč 

 


